(“Qui confidentiam in Dominum suum reposuit, arbori iterum similis erit super flumen constitutae”), “Որ յոյ իր ի տէք է, դպրձեալ նման է ծառոյ որ հաստատեալ է ի վերայ սիզոյ” (“cuius spes in Domino est, rursus similis est arbori quae fermata est super gramen”; PS 1, 253/254:2; Lafontaine 1979, 4:17-18/4:19-20); (4) ուսու ուսու սկզբան շարագան շարագան (“Quem Sponsus invitavit, praeparet animam suam”), “Որ իրափեսաւ առ փեսայն, հանդիպեսց զանձն իր” (“Qui invitatus est apud Sponsum, paret se ipsum”; PS 1, 253:5/254: Lafontaine 1979, 5:19-20/4:21-22).

<sup>45</sup> Gigineishvili and Giunashvili 1979, 305:35-37; Garitte 1964b, 315, 13.

<sup>46</sup> Lafontaine 1977, XIX-XXI.

<sup>47</sup> More than half of the first 2 chapters, from almost the beginning of the first chapter till the middle of the second, is missing in most of the Armenian manuscripts (cf. Antonellus 1756, 205; Lafontaine 1979, 2:17-61/2:3-4:33).

6.1. **לְהַזְנוּתָה** [לְהַזְנוֹתָה] וְ**עֲמָקָה**: זֶבֶחַ לְהַזְנוֹתָה וְלְעֲמָקָה

(“Oculos nostros ad superna [ad excelsa caelorum A] extollamus, ut splendorem *qui apparebit* contemplemur”).

“Ամբարձութ զաշ մեր ի բարձունս զի տեսցուք զծագել լայտնուրեան նորա” [լարութեան նորա և լայտնութեան V].

(*"Extollamus oculos nostros ad excelsa ut videamus splendorem apparitionis eius"* [virtutis eius et apparitionis]).

„აღვიხილნეთ თუალნი ჩუქნნი მაღლად, რამთა ვიხილოთ ბრწყინვალება გამოჩინებისა მისისაც.“

(“Elevemus oculos nostros ad-excelsum, ut videamus splendorem apparitionis eius”).<sup>48</sup>

In another sentence, the Georgian „ღმერთან“ (“God”), ღმლო (“God”) of the Syriac original, corresponds to “Աստուած” (“God”) in the Armenian main text, while the readings of the UV recension are “պրիսոնու” (“Christ” V) and “պրիսոնու և” (“Christ and” U):

6.1. የጊዜ ተስፋኑ ስራ ገዢዎች፡ ገዢዎች ተስፋኑ ስራ ገዢዎች

(“Simus misericordes sicuti est scriptum, ut Deus nostri misereatur”).

“Եղիցուք ողորմածք [ $f < p \text{ U } -$ ], որպես և գրեալ է, զի ողորմեացի մեզ Ասսուած [քրիստոն V, քրիստոն և U].”

(“Simus misericordes, sicut et scriptum est, ut misereatur nostri Deus” [“Christ” V, “Christ and” U]).

„ვიქმნეთ მოწყალე, ვითარდა წერილ ას, რამთა შეგწყალნეს ჩუენ ღმერთმანა.“

(“Fiamus misericordes, sicut est scriptum, ut misereatur nostri Deus”).<sup>49</sup>

<sup>48</sup> PS 1, 245<sub>16-17</sub>/246-247; Lafontaine 1979, 326-27/232-33; Gineishvili and Giunashvili 1979, 305<sub>28-29</sub>; Garitte 1964b, 314, 12.

<sup>49</sup> PS 1, 240<sub>17-18</sub>/239-242; Lafontaine 1979, 1<sub>13-14</sub>/1<sub>13-14</sub>; Gineishvili and Giunashvili 1979, 304<sub>15-16</sub>; Garitte 1964b, 309, 3.